
PLATITI: 5280-00

PLATITOR (R) ARAX-IMPEX SRL FPC CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD47MO2224ASV23056707100

1002600041697

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) Agenia Servicii Publice CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD15TRPCCC518430G01231AA

1002600024700

/P102/5,280.00/P102/5 280-00 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-
MD-1636978249876  din 15.11. 2021.

LEI

DESTINATIA PLATII

MORARU VERONICA

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Doua Sute Optzeci LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

101 01 decembrie 2021 
15:46:02

01 decembrie 2021 
16:01:21

N

Nr. 4107 01 decembrie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-12-01T18:35:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




